景文高中教師會會議紀錄

開會事由：第5屆第8次理監事會議

開會時間：99年10月18日(星期一)下午16:20
開會地點：景文2樓教師會辦公室
會議主席：連理事長世勇

聯絡電話：0936-041-726

議程：

1、 主席報告: 略
2、 業務報告: 略
3、 宣讀上次會議紀綠:略
4、 討論事項:
1.審查99學年度會員及會友資格 。
決議:本年度新進會員須繳入會費500及年費500合計1000元,若欲參加台
     北市教師會者,須再增繳500元。
     會員72人,會友52人,合計124人。
2.審查99學年度第1學期活動計畫。
決議:活動計畫表如附,各理監事可多提各項活動,讓會員多元選擇參加,教
     師會酌予補助。
5、 臨時動議
1.製作會旗,以為各項活動所用。
6、 主席結論

7、 散會

景文高中教師會會議通知

開會事由：第5屆第8次理監事會議

開會時間：99年10月18日(星期一)下午16:20
開會地點：景文2樓教師會辦公室
會議主席：連理事長世勇

聯絡電話：0936-041-726

議程：

8、 主席報告:
9、 業務報告:

10、 宣讀上次會議紀綠
11、 討論事項:
1.審查99學年度會員及會友資格 。
2.審查99學年度第1學期活動計畫。
12、 臨時動議

13、 主席結論

14、 散會